
XVII LIGA NACIONAL DE SALTOS  
I JORNADA 

 
Vecindario, del 24 al 25 de enero de 2009 

 

 
FECHA..: 24/01/09 
                                                                               
                                                                               
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: TRAMPOLIN 3 METROS CATEGORIA C MASCULINO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                   RESULTADOS /RESULTS  
Ord.  Partic. Nombre                   A¤o     Club           1      2       3       4        5       6                      
Rank. Ath. n. Name                     Year    Team           7      8       9      10       11      12    TOTAL             
---- -------- ------------------------ ---- -------------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- --------        
 01 0P1008059 HERNANDEZ B.,FRANCISCO    96  2008 ASALINAS  32.000  40.500  38.000  39.900  34.000  42.000  290.750           
                                                           39.150  25.200 
 
 02 P05400131 GARCIA BOISSIER, HECTOR   96  2054 METPOL_B  27.300  39.000  34.850  27.000  36.000  32.400  273.200           
                                                           43.050  33.600 
 
 03 0P1008056 GONZALEZ GLEZ., ANTONIO   97  2008 ASALINAS  29.600  35.100  34.200  23.100  36.000  28.800  256.400           
                                                           37.050  32.550 
 
 04 044730719 SOCORRO RAMOS, PABLO      97  1054 METPOL_A  32.300  28.800  36.000  22.500  28.350  15.400  221.150            
                                                           22.800  35.000 
 
 05 006013730 RUIZ MENENDEZ, GONZALO    96  3053 CANOE_C   21.600  27.900  26.600  21.000  20.000  25.300  190.900            
                                                           31.500  17.000 
 
 06 050999046 ARMERO HDEZ, GUILLERMO    97  3053 CANOE_C   20.000  22.100  20.700  18.900  24.000  19.800  172.200            
                                                           24.700  22.000 
 
 
 
 



XVII LIGA NACIONAL DE SALTOS  
I JORNADA 

 
Vecindario, del 24 al 25 de enero de 2009 

 

 
FECHA..: 24/01/09 
                                                                               
                                                                               
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: TRAMPOLIN 3 METROS CATEGORIA C MASCULINO 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 PUESTO:   01     (0P1008059) HERNANDEZ B.,FRANCISCO (ASALINAS)                                                 
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.6    6.5   5.5   7.5   6.5   7.0   0.0   0.0         32.000          32.000 
            0201B    1.8    7.5   7.0   7.5   7.5   7.5   0.0   0.0         40.500          72.500 
            0301B    1.9    6.5   6.5   7.0   7.0   6.5   0.0   0.0         38.000         110.500 
            0403B    2.1    6.0   6.0   6.5   6.5   7.5   0.0   0.0         39.900         150.400 
            5231D    2.0    6.0   5.5   5.5   6.5   5.5   0.0   0.0         34.000         184.400 
            0105B    2.4    5.5   5.5   6.5   6.0   6.0   0.0   0.0         42.000         226.400 
            0405C    2.7    4.0   5.0   5.0   6.0   4.5   0.0   0.0         39.150         265.550 
            5233D    2.4    4.0   2.0   2.5   4.5   4.0   0.0   0.0         25.200         290.750 
 
 PUESTO:   02     (P05400131) GARCIA BOISSIER, HECTOR (METPOL_B)                                                
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0401B    1.4    6.5   6.5   6.5   6.0   6.5   0.0   0.0         27.300          27.300 
            5231D    2.0    7.0   6.5   6.5   6.5   6.5   0.0   0.0         39.000          66.300 
            0201C    1.7    6.5   7.0   6.5   7.0   7.0   0.0   0.0         34.850         101.150 
            0301C    1.8    5.0   5.0   4.0   5.0   5.0   0.0   0.0         27.000         128.150 
            0103B    1.6    7.5   7.5   7.5   7.5   7.0   0.0   0.0         36.000         164.150 
            0105B    2.4    5.0   4.5   4.5   4.5   4.5   0.0   0.0         32.400         196.550 
            0403B    2.1    7.0   7.0   6.5   7.0   6.5   0.0   0.0         43.050         239.600 
            5233D    2.4    5.5   4.5   4.5   5.0   4.5   0.0   0.0         33.600         273.200 
 
 PUESTO:   03     (0P1008056) GONZALEZ GLEZ., ANTONIO (ASALINAS)                                               
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.6    6.0   6.5   6.5   6.0   6.0   0.0   0.0         29.600          29.600 
            0201B    1.8    6.5   6.0   5.5   7.0   7.5   0.0   0.0         35.100          64.700 
            0301B    1.9    6.0   5.5   6.5   5.5   7.0   0.0   0.0         34.200          98.900 
            0401B    1.4    6.0   5.5   5.5   5.0   5.5   0.0   0.0         23.100         122.000 
            5231D    2.0    6.5   6.0   6.5   5.5   5.5   0.0   0.0         36.000         158.000 
            0105B    2.4    4.0   3.5   4.0   4.5   4.0   0.0   0.0         28.800         186.800 
            0403C    1.9    6.5   6.5   6.5   7.0   6.5   0.0   0.0         37.050         223.850 
            5132D    2.1    4.5   5.0   5.5   5.0   5.5   0.0   0.0         32.550         256.400 
 
 PUESTO:   04     (044730719) SOCORRO RAMOS, PABLO (METPOL_A)                                                   
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0201C    1.7    6.5   6.5   6.0   6.5   5.5   0.0   0.0         32.300          32.300 
            0103B    1.6    6.0   6.5   6.0   6.0   6.0   0.0   0.0         28.800          61.100 
            5231D    2.0    6.5   5.5   6.0   6.0   6.0   0.0   0.0         36.000          97.100 
            0301C    1.8    3.5   4.5   4.0   4.5   4.0   0.0   0.0         22.500         119.600 
            0403B    2.1    5.5   4.0   4.5   4.5   4.5   0.0   0.0         28.350         147.950 
            0105C    2.2    2.0   3.0   2.0   2.0   3.0   0.0   0.0         15.400         163.350 
            0203C    1.9    3.5   4.0   4.0   4.0   4.0   0.0   0.0         22.800         186.150 
            0303C    2.0    6.0   6.0   5.5   6.0   5.0   0.0   0.0         35.000         221.150 
 
 PUESTO:   05     (006013730) RUIZ MENENDEZ, GONZALO (CANOE_C)                                                   
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.6    4.5   4.5   4.0   4.5   4.5   0.0   0.0         21.600          21.600 
            0201B    1.8    4.0   5.5   5.0   5.5   5.0   0.0   0.0         27.900          49.500 
            0301B    1.9    3.5   5.0   4.0   5.5   5.0   0.0   0.0         26.600          76.100 
            0401B    1.4    4.0   5.0   5.5   5.5   4.5   0.0   0.0         21.000          97.100 
            5211A    2.0    3.0   4.0   3.5   3.0   3.5   0.0   0.0         20.000         117.100 
            0105C    2.2    3.0   4.5   4.0   3.5   4.0   0.0   0.0         25.300         142.400 
            0403B    2.1    4.5   5.5   5.5   5.0   4.5   0.0   0.0         31.500         173.900 
            5231D    2.0    3.0   2.0   2.0   3.5   3.5   0.0   0.0         17.000         190.900 
 
 PUESTO:   06     (050999046) ARMERO HDEZ, GUILLERMO (CANOE_C)                                                   
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.6    4.5   4.5   4.0   4.0   3.5   0.0   0.0         20.000          20.000 
            0201C    1.7    4.0   5.0   4.0   4.5   4.5   0.0   0.0         22.100          42.100 
            0301C    1.8    4.5   4.0   3.0   3.5   4.0   0.0   0.0         20.700          62.800 
            0401B    1.4    4.0   4.5   5.0   4.5   4.5   0.0   0.0         18.900          81.700 
            5211A    2.0    3.5   4.0   4.0   4.5   4.0   0.0   0.0         24.000         105.700 
            0105C    2.2    3.5   4.0   3.0   2.5   2.5   0.0   0.0         19.800         125.500 
            0403C    1.9    4.5   4.0   4.5   4.0   4.5   0.0   0.0         24.700         150.200 
            5231D    2.0    3.5   4.0   3.5   3.0   4.0   0.0   0.0         22.000         172.200



XVII LIGA NACIONAL DE SALTOS  
I JORNADA 

 
Vecindario, del 24 al 25 de enero de 2009 

 

 
 
 
FECHA..: 24/01/09 
                                                                               
                                                                               
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: TRAMPOLIN 3 METROS CATEGORIA C FEMENINO  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                   RESULTADOS /RESULTS  
Ord.  Partic. Nombre                   A¤o     Club           1      2       3       4        5       6                      
Rank. Ath. n. Name                     Year    Team           7      8       9      10       11      12    TOTAL              
---- -------- ------------------------ ---- -------------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- --------        
 01 P0051067  CHILLIDA, DANIELA         97  3051 CNBAR_C   26.250  25.500  24.300  28.700    .     33.250  160.800           
                                                           22.800 
 
 02 054909844 GUERRERO DE REGIL, SARA   96  3053 CANOE_C   21.750  30.600  27.000  23.100   6.000  26.400  154.800           
                                                           19.950 
 
 03 P0051041  CERCAVINS, JULIA          97  3051 CNBAR_C   21.000  18.850  21.250  14.400    .     19.950  104.450           
                                                            9.000 
 
 
 
FECHA..: 24/01/09 
                                                                               
                                                                               
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: TRAMPOLIN 3 METROS CATEGORIA C FEMENINO  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 PUESTO:   01     (P0051067 ) CHILLIDA, DANIELA (CNBAR_C)                                                       
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0101B    1.5    6.0   6.0   5.5   5.5   6.0   0.0   0.0         26.250          26.250 
            0201C    1.7    5.5   6.5   4.5   5.0   4.5   0.0   0.0         25.500          51.750 
            0301C    1.8    4.5   5.0   4.5   4.5   4.5   0.0   0.0         24.300          76.050 
            0401B    1.4    7.0   7.0   6.5   7.0   6.5   0.0   0.0         28.700         104.750 
            0103B    1.6    0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0          0.000         104.750 
            0403C    1.9    5.5   6.0   5.5   6.0   6.0   0.0   0.0         33.250         138.000 
            0203C    1.9    4.0   4.0   5.0   4.0   4.0   0.0   0.0         22.800         160.800 
 
 PUESTO:   02     (054909844) GUERRERO DE REGIL, SARA (CANOE_C)                                                 
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0101B    1.5    5.0   6.0   4.5   4.0   5.0   0.0   0.0         21.750          21.750 
            0201B    1.8    6.5   5.5   5.5   5.5   6.0   0.0   0.0         30.600          52.350 
            0301C    1.8    5.0   5.5   5.0   4.0   5.0   0.0   0.0         27.000          79.350 
            0401B    1.4    5.5   5.5   5.5   5.5   6.0   0.0   0.0         23.100         102.450 
            5211A    2.0    1.0   1.0   0.5   1.0   1.0   0.0   0.0          6.000         108.450 
            0103B    1.6    6.0   6.0   4.5   5.0   5.5   0.0   0.0         26.400         134.850 
            0403C    1.9    3.5   4.5   3.5   3.0   3.5   0.0   0.0         19.950         154.800 
 
 PUESTO:   03     (P0051041 ) CERCAVINS, JULIA (CNBAR_C)                                                        
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0101C    1.4    5.0   5.0   5.0   5.0   5.0   0.0   0.0         21.000          21.000 
            0401C    1.3    4.5   5.0   5.0   4.5   5.0   0.0   0.0         18.850          39.850 
            0201C    1.7    3.5   4.5   4.0   4.0   4.5   0.0   0.0         21.250          61.100 
            0301C    1.8    2.0   3.0   2.5   3.0   2.5   0.0   0.0         14.400          75.500 
            0103C    1.5    0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0          0.000          75.500 
            0403C    1.9    3.0   4.5   3.0   4.0   3.5   0.0   0.0         19.950          95.450 
            5211A    2.0    2.5   2.5   1.0   1.0   0.5   0.0   0.0          9.000         104.450



XVII LIGA NACIONAL DE SALTOS  
I JORNADA 

 
Vecindario, del 24 al 25 de enero de 2009 

 

 
 
 
FECHA..: 24/01/09 
                                                                               
                                                                               
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: TRAMPOLIN 1 METRO CATEGORIA B MASCULINO  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                   RESULTADOS /RESULTS  
Ord.  Partic. Nombre                   A¤o     Club           1      2       3       4        5       6                      
Rank. Ath. n. Name                     Year    Team           7      8       9      10       11      12    TOTAL              
---- -------- ------------------------ ---- -------------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- --------        
 01 046977619 ESTEBAN RIPOLL, FERRAN    94  0051 C.N.B.    34.850  29.250  31.200  34.000  33.000  52.000  332.650           
                                                           49.200  37.950  31.200 
 
 02 P05400130 GARCIA BOISSIER,NICOLAS   95  1054 METPOL_A  27.000  26.350  34.000  27.200  34.100  35.200  291.700           
                                                           39.600  29.400  38.850 
 
 03 002714548 JUNOY GUTIERREZ, PABLO    94  2053 CANOE_B   28.050  28.050  23.800  24.000  23.100  24.200  250.150           
                                                           36.300  27.000  35.650 
 
 04 053865162 CARRASCOSA, ANDRES        94  2051 CNBAR_B   34.850  27.000  20.250  20.000  32.550  37.200  249.600            
                                                           35.200  31.000  11.550 
 
 05 0P1008025 ORTIZ MEJIAS, ABEL        94  2008 ASALINAS  25.500  28.000  28.900  24.000  28.350  18.000  239.900            
                                                           29.000  26.250  31.900 
 
 06 053316369 GARCIA CLOSA, ADRIA       94  1051 CNBAR_A   24.650  22.500  18.750  21.600  19.000  29.700  230.150            
                                                           28.600  37.000  28.350 
 
 07 0P1008058 GONZALEZ GONZALEZ,AARON   95  3008 BSALINAS  21.250  21.000  24.000  21.000  19.950  31.900  192.500            
                                                           29.700   7.700  16.000



XVII LIGA NACIONAL DE SALTOS  
I JORNADA 

 
Vecindario, del 24 al 25 de enero de 2009 

 

 
 
 
FECHA..: 24/01/09 
                                                                               
                                                                               
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: TRAMPOLIN 1 METRO CATEGORIA B MASCULINO  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 PUESTO:   01     (046977619) ESTEBAN RIPOLL, FERRAN (C.N.B.)                                                   
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.7    7.5   7.0   6.5   7.0   6.5   0.0   0.0         34.850          34.850 
            0401B    1.5    6.5   6.0   6.5   6.5   6.5   0.0   0.0         29.250          64.100 
            0201B    1.6    6.5   6.5   5.5   6.5   7.0   0.0   0.0         31.200          95.300 
            0301B    1.7    7.0   6.5   6.5   7.0   6.5   0.0   0.0         34.000         129.300 
            5331D    2.2    5.0   5.5   5.0   5.0   4.5   0.0   0.0         33.000         162.300 
            0105B    2.6    7.0   7.0   6.5   6.5   6.5   0.0   0.0         52.000         214.300 
            0403B    2.4    7.0   6.5   7.0   6.5   7.0   0.0   0.0         49.200         263.500 
            0203B    2.3    5.5   5.5   5.5   4.5   5.5   0.0   0.0         37.950         301.450 
            0303B    2.4    5.0   5.5   6.0   2.0   2.5   0.0   0.0         31.200         332.650 
 
 PUESTO:   02     (P05400130) GARCIA BOISSIER,NICOLAS (METPOL_A)                                                
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0401B    1.5    6.5   6.0   6.0   6.0   6.0   0.0   0.0         27.000          27.000 
            0103B    1.7    5.0   5.0   6.0   5.0   5.5   0.0   0.0         26.350          53.350 
            0203C    2.0    5.5   5.5   6.0   6.0   5.5   0.0   0.0         34.000          87.350 
            0301C    1.6    5.5   5.5   5.5   6.0   6.0   0.0   0.0         27.200         114.550 
            5132D    2.2    5.5   4.5   5.5   5.0   5.0   0.0   0.0         34.100         148.650 
            0403C    2.2    6.0   5.0   6.0   4.5   5.0   0.0   0.0         35.200         183.850 
            0105C    2.4    6.5   5.5   5.5   5.0   5.5   0.0   0.0         39.600         223.450 
            5231D    2.1    5.0   5.5   4.5   4.0   4.5   0.0   0.0         29.400         252.850 
            0303C    2.1    6.5   6.0   6.0   6.0   6.5   0.0   0.0         38.850         291.700 
 
 PUESTO:   03     (002714548) JUNOY GUTIERREZ, PABLO (CANOE_B)                                                  
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.7    6.0   5.5   5.5   5.5   5.0   0.0   0.0         28.050          28.050 
            0201A    1.7    5.5   5.5   6.0   5.5   5.0   0.0   0.0         28.050          56.100 
            0301B    1.7    5.0   4.5   5.0   4.0   4.5   0.0   0.0         23.800          79.900 
            0401B    1.5    6.0   5.0   5.5   4.5   5.5   0.0   0.0         24.000         103.900 
            5231D    2.1    4.0   2.5   3.5   3.5   4.0   0.0   0.0         23.100         127.000 
            0104C    2.2    3.5   3.5   4.0   4.0   3.5   0.0   0.0         24.200         151.200 
            0403C    2.2    5.5   6.0   5.5   5.5   5.5   0.0   0.0         36.300         187.500 
            0203C    2.0    4.5   4.0   4.5   4.5   5.0   0.0   0.0         27.000         214.500 
            5223D    2.3    5.5   5.0   6.0   5.0   5.0   0.0   0.0         35.650         250.150 
 
 PUESTO:   04     (053865162) CARRASCOSA, ANDRES (CNBAR_B)                                                      
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.7    7.5   6.5   6.5   6.5   7.5   0.0   0.0         34.850          34.850 
            0401B    1.5    5.5   6.0   6.0   6.0   6.5   0.0   0.0         27.000          61.850 
            0201C    1.5    4.5   4.0   4.5   4.5   4.5   0.0   0.0         20.250          82.100 
            0301C    1.6    5.0   4.0   4.5   4.0   4.0   0.0   0.0         20.000         102.100 
            5231D    2.1    6.0   5.5   4.5   4.5   5.5   0.0   0.0         32.550         134.650 
            0105C    2.4    4.0   5.0   5.0   6.0   5.5   0.0   0.0         37.200         171.850 
            0403C    2.2    5.5   5.0   5.5   5.0   5.5   0.0   0.0         35.200         207.050 
            0203C    2.0    6.0   5.0   5.5   5.0   5.0   0.0   0.0         31.000         238.050 
            0303C    2.1    1.5   2.0   1.5   2.0   2.5   0.0   0.0         11.550         249.600 
 
 PUESTO:   05     (0P1008025) ORTIZ MEJIAS, ABEL (ASALINAS)                                                     
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.7    5.0   5.5   4.5   5.0   5.0   0.0   0.0         25.500          25.500 
            0201B    1.6    6.0   6.5   5.5   5.5   6.0   0.0   0.0         28.000          53.500 
            0301B    1.7    6.0   6.0   5.5   5.0   5.5   0.0   0.0         28.900          82.400 
            0401B    1.5    5.5   5.5   5.5   4.5   5.0   0.0   0.0         24.000         106.400 
            5231D    2.1    4.5   5.0   4.5   4.5   4.5   0.0   0.0         28.350         134.750 
            0105C    2.4    1.5   2.0   3.5   3.0   2.5   0.0   0.0         18.000         152.750 
            0203C    2.0    5.0   5.0   5.0   4.5   4.5   0.0   0.0         29.000         181.750 
            0303C    2.1    4.0   4.0   4.5   4.5   3.5   0.0   0.0         26.250         208.000 
            0403C    2.2    5.5   5.0   4.5   4.5   5.0   0.0   0.0         31.900         239.900 
 
 



XVII LIGA NACIONAL DE SALTOS  
I JORNADA 

 
Vecindario, del 24 al 25 de enero de 2009 

 

 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: TRAMPOLIN 1 METRO CATEGORIA B MASCULINO  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
PUESTO:   06     (053316369) GARCIA CLOSA, ADRIA (CNBAR_A)                                                      
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.7    4.5   5.0   5.0   5.0   4.5   0.0   0.0         24.650          24.650 
            0401B    1.5    5.0   5.5   5.0   5.0   5.0   0.0   0.0         22.500          47.150 
            0201C    1.5    4.0   3.5   5.0   4.5   4.0   0.0   0.0         18.750          65.900 
            0301C    1.6    4.5   4.5   4.5   4.5   4.5   0.0   0.0         21.600          87.500 
            5122D    1.9    4.0   3.0   4.0   3.0   3.0   0.0   0.0         19.000         106.500 
            0104C    2.2    4.5   4.5   4.0   4.5   4.5   0.0   0.0         29.700         136.200 
            0403C    2.2    5.0   4.0   4.5   4.5   3.0   0.0   0.0         28.600         164.800 
            0203C    2.0    6.0   5.5   6.0   7.0   6.5   0.0   0.0         37.000         201.800 
            0303C    2.1    4.5   4.5   4.5   4.5   5.0   0.0   0.0         28.350         230.150 
 
 
 PUESTO:   07     (0P1008058) GONZALEZ GONZALEZ,AARON (BSALINAS)                                                 
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.7    4.0   4.0   4.5   4.5   4.0   0.0   0.0         21.250          21.250 
            0201C    1.5    4.5   4.5   5.0   4.5   5.0   0.0   0.0         21.000          42.250 
            0301C    1.6    5.0   4.0   5.0   5.0   5.5   0.0   0.0         24.000          66.250 
            0401B    1.5    4.0   5.0   5.5   5.0   4.0   0.0   0.0         21.000          87.250 
            5231D    2.1    2.5   3.5   3.5   2.5   3.5   0.0   0.0         19.950         107.200 
            0104C    2.2    5.5   4.5   4.0   5.0   5.0   0.0   0.0         31.900         139.100 
            0403C    2.2    4.5   4.5   3.5   4.5   4.5   0.0   0.0         29.700         168.800 
            5132D    2.2    0.5   0.5   2.0   2.0   1.0   0.0   0.0          7.700         176.500 
            0203C    2.0    2.5   2.5   3.0   3.0   2.5   0.0   0.0         16.000         192.500



XVII LIGA NACIONAL DE SALTOS  
I JORNADA 

 
Vecindario, del 24 al 25 de enero de 2009 

 

 
 
 
FECHA..: 24/01/09 
                                                                               
                                                                               
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: TRAMPOLIN 1 METRO CATEGORIA B FEMENINA   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                   RESULTADOS /RESULTS  
Ord.  Partic. Nombre                   A¤o     Club           1      2       3       4        5       6                      
Rank. Ath. n. Name                     Year    Team           7      8       9      10       11      12    TOTAL              
---- -------- ------------------------ ---- -------------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- --------        
 01 0P1008120 MARTEL CABALLERO,JUDITH   94  3008 BSALINAS  22.950  24.000  26.350  28.500  29.700  40.700  238.700           
                                                           28.000  38.500 
 
 02 P05400101 RAMIREZ SOCORRO, KARINA   95  1054 METPOL_A  30.000  21.600  25.500  30.600  33.600  36.300  233.950           
                                                           36.800  19.550 
 
 03 045766680 GONZALEZ SANTIAGO,LAURA   94  1054 METPOL_A  30.000  29.750  26.400  29.750  30.800  42.900  227.100           
                                                           16.800  20.700 
 
 04 0P1008099 PE¥A RODRIGUEZ,VERONICA   94  2008 ASALINAS  28.050  24.000  21.250  21.000  19.950  22.000  179.450            
                                                           21.600  21.600 
 
    0P1008119 PERDOMO SANTANA, AINHOA   95  2008 ASALINAS    .       .       .       .       .       .    RETIRADO            
                                                             .       .   
 



XVII LIGA NACIONAL DE SALTOS  
I JORNADA 

 
Vecindario, del 24 al 25 de enero de 2009 

 

 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: TRAMPOLIN 1 METRO CATEGORIA B FEMENINA   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 PUESTO:   01     (0P1008120) MARTEL CABALLERO,JUDITH (BSALINAS)                                                
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.7    4.5   5.5   4.0   5.0   3.5   0.0   0.0         22.950          22.950 
            0201B    1.6    4.5   4.5   5.5   5.5   5.0   0.0   0.0         24.000          46.950 
            0301B    1.7    4.0   5.0   5.5   5.5   5.0   0.0   0.0         26.350          73.300 
            0401B    1.5    6.5   6.0   6.0   6.5   6.5   0.0   0.0         28.500         101.800 
            5211A    1.8    5.5   5.5   5.5   5.5   6.0   0.0   0.0         29.700         131.500 
            0104C    2.2    6.0   6.0   6.5   6.5   6.0   0.0   0.0         40.700         172.200 
            0203C    2.0    4.5   4.5   4.0   5.0   5.5   0.0   0.0         28.000         200.200 
            0403C    2.2    6.0   6.5   5.5   6.0   5.5   0.0   0.0         38.500         238.700 
 
 PUESTO:   02     (P05400101) RAMIREZ SOCORRO, KARINA (METPOL_A)                                                
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0401B    1.5    6.0   7.0   7.0   6.5   6.5   0.0   0.0         30.000          30.000 
            0201B    1.6    4.5   4.5   5.0   4.5   4.0   0.0   0.0         21.600          51.600 
            0301B    1.7    5.0   5.0   4.5   5.0   5.5   0.0   0.0         25.500          77.100 
            0103B    1.7    6.5   6.0   6.0   6.0   6.0   0.0   0.0         30.600         107.700 
            5231D    2.1    5.5   5.5   5.0   5.5   4.5   0.0   0.0         33.600         141.300 
            0403C    2.2    5.5   6.0   5.5   5.5   5.0   0.0   0.0         36.300         177.600 
            0104B    2.3    5.5   5.5   5.5   4.5   5.0   0.0   0.0         36.800         214.400 
            0203B    2.3    3.5   3.0   3.0   2.5   2.0   0.0   0.0         19.550         233.950 
 
 PUESTO:   03     (045766680) GONZALEZ SANTIAGO,LAURA (METPOL_A)                                                
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0401B    1.5    6.5   7.0   6.5   6.5   7.5   0.0   0.0         30.000          30.000 
            0103B    1.7    5.5   6.5   6.0   6.0   5.5   0.0   0.0         29.750          59.750 
            0201B    1.6    5.5   5.5   5.5   5.5   5.5   0.0   0.0         26.400          86.150 
            0301B    1.7    6.0   6.0   5.5   5.5   6.5   0.0   0.0         29.750         115.900 
            5132D    2.2    4.5   5.0   3.5   4.5   5.0   0.0   0.0         30.800         146.700 
            0403C    2.2    6.5   6.5   6.5   6.5   6.5   0.0   0.0         42.900         189.600 
            0303C    2.1    3.5   2.5   2.5   3.0   2.5   0.0   0.0         16.800         206.400 
            0203B    2.3    3.0   3.5   2.5   3.0   3.0   0.0   0.0         20.700         227.100 
 
 PUESTO:   04     (0P1008099) PE¥A RODRIGUEZ,VERONICA (ASALINAS)                                                
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.7    5.0   5.5   6.0   6.0   5.0   0.0   0.0         28.050          28.050 
            0201B    1.6    5.0   5.5   4.5   5.0   5.0   0.0   0.0         24.000          52.050 
            0301B    1.7    4.0   4.5   4.0   4.5   4.0   0.0   0.0         21.250          73.300 
            0401B    1.5    5.0   4.5   4.0   5.0   4.5   0.0   0.0         21.000          94.300 
            5122D    1.9    3.5   3.0   3.5   4.0   3.5   0.0   0.0         19.950         114.250 
            0104C    2.2    3.0   3.5   3.5   4.0   3.0   0.0   0.0         22.000         136.250 
            0402C    1.6    4.5   5.5   4.0   5.0   4.0   0.0   0.0         21.600         157.850 
            0302C    1.6    4.5   4.5   5.5   4.5   4.5   0.0   0.0         21.600         179.450 
 
 PUESTO: RETIRADO (0P1008119) PERDOMO SANTANA, AINHOA (ASALINAS)                                                 
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.7    0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0          0.000           0.000 
            0201B    1.6    0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0          0.000           0.000 
            0301C    1.6    0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0          0.000           0.000 
            0401B    1.5    0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0          0.000           0.000 
            5221D    1.7    0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0          0.000           0.000 
            0104C    2.2    0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0          0.000           0.000 
            0403C    2.2    0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0          0.000           0.000 
            0203C    2.0    0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0          0.000           0.000



XVII LIGA NACIONAL DE SALTOS  
I JORNADA 

 
Vecindario, del 24 al 25 de enero de 2009 

 

 
 
 
FECHA..: 24/01/09 
                                                                               
                                                                               
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: PLATAFORMA CATEGORIA A MASCULINO         
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                   RESULTADOS /RESULTS  
Ord.  Partic. Nombre                   A¤o     Club           1      2       3       4        5       6                      
Rank. Ath. n. Name                     Year    Team           7      8       9      10       11      12    TOTAL              
---- -------- ------------------------ ---- -------------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- --------        
 01 046999893 OLESTI VELAZQUEZ, MARC    92  1051 CNBAR_A   32.300  28.500  24.800  30.600  28.350  38.400  273.800          
                                                           25.300  33.000  32.550 
 
 02 0P1008027 SUAREZ BOLA¥OS, VICTOR    90  3008 BSALINAS  23.200  25.200  25.650  16.800  24.700  28.000  213.900           
                                                           33.250  20.000  17.100 
 
                                                                               
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: PLATAFORMA CATEGORIA A MASCULINO         
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 PUESTO:   01     (046999893) OLESTI VELAZQUEZ, MARC (CNBAR_A)                                                  
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.7    6.0   6.5   7.0   6.5   5.5   0.0   0.0         32.300          32.300 
            0401B    1.5    6.5   6.5   6.5   5.5   6.0   0.0   0.0         28.500          60.800 
            0301C    1.6    5.5   5.0   5.0   5.5   5.0   0.0   0.0         24.800          85.600 
            0612B    1.7    6.0   6.0   6.0   6.5   5.5   0.0   0.0         30.600         116.200 
            5231D    2.1    4.5   4.5   4.5   4.5   4.0   0.0   0.0         28.350         144.550 
            0105C    2.4    5.5   4.5   5.5   5.5   5.0   0.0   0.0         38.400         182.950 
            0403C    2.2    4.0   4.0   4.0   3.5   3.5   0.0   0.0         25.300         208.250 
            0203C    2.0    5.5   5.5   5.5   5.5   5.0   0.0   0.0         33.000         241.250 
            0303C    2.1    6.0   5.5   5.0   5.0   5.0   0.0   0.0         32.550         273.800 
 
 PUESTO:   02     (0P1008027) SUAREZ BOLA¥OS, VICTOR (BSALINAS)                                                 
 
            Salto    C.D.    1     2     3     4     5     6     7          Suma           Total  
           -------  -----  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       -------        ------- 
            0103B    1.6    5.0   4.5   5.0   4.5   6.0   0.0   0.0         23.200          23.200 
            0201B    1.8    4.5   5.0   4.5   4.0   5.0   0.0   0.0         25.200          48.400 
            0301B    1.9    4.5   5.5   4.0   4.0   5.0   0.0   0.0         25.650          74.050 
            0401B    1.4    4.0   4.0   4.0   4.0   5.0   0.0   0.0         16.800          90.850 
            0612B    1.9    4.5   4.5   4.0   4.0   5.0   0.0   0.0         24.700         115.550 
            5231D    2.0    4.5   4.5   5.0   4.0   5.0   0.0   0.0         28.000         143.550 
            0203C    1.9    5.5   6.0   6.0   5.0   6.0   0.0   0.0         33.250         176.800 
            0303C    2.0    3.0   3.5   3.5   2.5   4.0   0.0   0.0         20.000         196.800 
            0403C    1.8    3.5   3.5   3.0   2.5   3.0   0.0   0.0         17.100         213.900



XVII LIGA NACIONAL DE SALTOS  
I JORNADA 

 
Vecindario, del 24 al 25 de enero de 2009 

 

 
 
 
FECHA..: 24/01/09 
                                                                               
                                                                               
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RESULTADOS: PLATAFORMA CATEGORIA A FEMENINO          
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                   RESULTADOS /RESULTS  
Ord.  Partic. Nombre                   A¤o     Club           1      2       3       4        5       6                      
